CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º                      DE 2019
(Do Sr. Nelson Pellegrino PT/BA)

Requer sejam desarquivadas as proposições
abaixo relacionadas.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art 105, Parágrafo Único do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, sejam desarquivadas as
seguintes proposições de minha autoria: PDC 867/2017; PEC 95/1999; PEC
395/2001; PL 640/1999; PL 3347/2000; PL 7108/2002; PL 2146/2011; PL
7027/2017; PL 7042/2017; PL 7218/2017; PL 7638/2017;PL 8629/2017; PL
9655/2018; PL 10545/2018; PL 10731; PL 10816/2018; PL 10817/2018;
PL10818/2018; PL 10819/2018; PL 10820/2018; PL 10821/2018; PL
10823/2018; PL 10824/2018.

Sala das sessões, em 05 de fevereiro de 2019.

Nelson Pellegrino
Deputado Federal PT/BA